
Fahrplan Linie 44 / 305 Wochenends während Obertorplatzsperre 30.07 - 13.09.20 (Stand: 23.07.20)

Linie 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305
Fahrradbeförderung ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
Fahrt wird mit Klapprampe durchgefüht ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja

768 Burladingen Bhf ab I I I 13:28 15:28 I I I I 13:28 15:28
768 Hechingen an I I I 13:49 15:49 I I I I 13:49 15:49
766 Balingen ab 8:42 10:42 12:42 13:49 15:49 I I I 12:42 13:49 15:49
766 Bisingen an 8:59 10:59 12:59 14:07 16:07 I I I 12:59 14:07 16:07
766 Tübingen Hbf ab 9:00 11:00 13:00 13:28 15:28 I 9:00 11:00 13:00 13:28 15:28
766 Hechingen an 9:19 11:19 13:19 13:51 15:51 I 9:19 11:19 13:19 13:51 15:51

Hechingen Bf/ZOB H2 09:25 11:25 13:25 14:30 16:30 I 09:25 11:25 13:25 14:30 16:30
 - Bahnhofstraße 09:26 11:26 13:26 14:31 16:31 I 09:26 11:26 13:26 14:31 16:31
 - Haigerlocher Straße 09:27 11:27 13:27 14:32 16:32 I 09:27 11:27 13:27 14:32 16:32
 - Hallen-Freibad 09:28 11:28 13:28 14:33 16:33 I 09:28 11:28 13:28 14:33 16:33
 - Schützen 09:29 11:29 13:29 14:34 16:34 I 09:29 11:29 13:29 14:34 16:34
 - Neustraße 09:30 11:30 13:30 14:35 16:35 I 09:30 11:30 13:30 14:35 16:35
 - Obertorplatz West 09:31 11:31 13:31 14:36 16:36 I 09:31 11:31 13:31 14:36 16:36
 - Zollernstraße 09:33 11:33 13:33 14:38 16:38 I 09:33 11:33 13:33 14:38 16:38

 - Domäne 09:35 11:35 13:35 14:40 16:40 I 09:35 11:35 13:35 14:40 16:40
 - Burg Hohenzollern 09:40 11:40 13:40 14:45 16:45 I 09:40 11:40 13:40 14:45 16:45
Wessingen Eisenbahnbrücke 09:47 11:47 I 14:52 16:52 I 09:47 11:47 I 14:52 16:52
Zimmern in der Ganswies 09:48 11:48 I 14:53 16:53 I 09:48 11:48 I 14:53 16:53
 - Am Zollerberg 09:50 11:50 I 14:55 16:55 I 09:50 11:50 I 14:55 16:55
Bisingen Bahnhof an 09:53 11:53 I 14:58 16:58 I 09:53 11:53 I 14:58 16:58

766 Bisingen ab I I I 13:28 15:28 I 10:00 12:00 I 15:07 17:07
766 Balingen an I I I 13:49 15:49 I 10:06 12:06 I 15:14 17:14
766 Bisingen ab 8:42 10:42 12:42 13:49 15:49 I 09:56 11:56 I I I
766 Tübingen Hbf an 8:59 10:59 12:59 14:07 16:07 I 10:30 12:30 I I I
766 Balingen ab 9:00 11:00 13:00 13:28 15:28 I 09:49 11:49 I 14:42 16:42
766 Bisingen an 9:19 11:19 13:19 13:51 15:51 I 09:55 11:55 I 14:49 16:49
766 Tübingen Hbf ab I I I 13:28 15:28 I 09:28 11:28 I 14:31 16:31
766 Bisingen an I I I 13:49 15:49 I 09:59 11:59 I 15:07 17:07

Bisingen Bahnhof 10:03 12:03 I 15:11 17:11 18:03 10:03 12:03 I 15:11 17:11
 - Hundsrückenweg 10:04 12:04 I 15:12 17:12 18:04 10:04 12:04 I 15:12 17:12
 - Banater Weg 10:05 12:05 I 15:13 17:13 18:05 10:05 12:05 I 15:13 17:13
 - Sudentenstraße 10:06 12:06 I 15:14 17:14 18:06 10:06 12:06 I 15:14 17:14
Thanheimer Kirche 10:07 12:07 I 15:15 17:15 18:07 10:07 12:07 I 15:15 17:15
 - Hornstraße 10:07 12:07 I 15:15 17:15 18:07 10:07 12:07 I 15:15 17:15
Onstmettingen Stich 10:13 12:13 I 15:21 17:21 18:13 10:13 12:13 I 15:21 17:21
 - Rathaus 10:16 12:16 I 15:24 17:24 18:16 10:16 12:16 I 15:24 17:24
 - Stocken 10:19 12:19 I 15:27 17:27 I 10:19 12:19 I 15:27 17:27
 - Nägelhaus 10:23 12:23 I 15:31 17:31 I 10:23 12:23 I 15:31 17:31

Samstag Sonn- / Feiertag

Haltestelle Domäne: Anfahrt über die Weilheimer & Bisinger Straße (ehemaliges Krankenhaus, Feilbach)



Fahrplan Linie 44 / 305 Wochenends während Obertorplatzsperre 30.07 - 13.09.20 (Stand: 23.07.20)

Linie 44/305 44/305 44/305 44/305 44/305 300 44/305 300 44 44/305 44/305 44/305 44/305 300 44/305 300
Fahrradbeförderung ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja ja
Fahrt wird mit Klapprampe durchgefüht ja ja ja ja ja möglich ja möglich ja ja ja ja ja möglich ja möglich
Ebingen Busbahhof 5 I I I I I I I I 09:58 I I I I I I I
Truchtelfingen Rathausplatz I I I I I I I I 10:05 I I I I I I I
Tailfingen Mitte I I I I I I I I 10:09 I I I I I I I
Onstmettingen Rathaus I I I I I I I I 10:16 I I I I I I I
 - Stocken I I I I I I I I 10:19 I I I I I I I
 - Nägelehaus I 10:24 12:24 I 15:32 I 17:32 I 10:23 10:24 12:24 I 15:32 I 17:32 I
 - Stocken I 10:27 12:27 I 15:35 I 17:35 I I 10:27 12:27 I 15:35 I 17:35 I
 - Ph-G-Schadt-Str 08:30 10:30 12:30 I 15:38 I 17:38 I I 10:30 12:30 I 15:38 I 17:38 I
 - Stich 08:33 10:33 12:33 I 15:41 I 17:41 I I 10:33 12:33 I 15:41 I 17:41 I
Tahnheim Hornstraße 08:39 10:39 12:39 I 15:47 I 17:47 I I 10:39 12:39 I 15:47 I 17:47 I
 - Kirche 08:40 10:40 12:40 I 15:48 I 17:48 I I 10:40 12:40 I 15:48 I 17:48 I
Bisingen Sudentenstraße 08:41 10:41 12:41 I 15:49 I 17:49 I I 10:41 12:41 I 15:49 I 17:49 I
 - Banater Weg 08:42 10:42 12:42 I 15:50 I 17:50 I I 10:42 12:42 I 15:50 I 17:50 I
 - Hundsrückenweg 08:43 10:43 12:43 I 15:51 I 17:51 I I 10:43 12:43 I 15:51 I 17:51 I
 - Bahnhof an 08:46 10:46 12:46 I 15:54 I 17:54 I I 10:46 12:46 I 15:54 I 17:54 I

766 Bisingen ab - - - 13:28 15:28 - 10:00 12:00 I 15:07 17:07 I I I I I
766 Balingen an - - - 13:49 15:49 - 10:06 12:06 I 15:14 17:14 I I I I I
766 Bisingen ab 8:42 10:42 12:42 13:49 15:49 - 09:56 11:56 I I I I I I I I
766 Tübingen Hbf an 8:59 10:59 12:59 14:07 16:07 - 10:30 12:30 I I I I I I I I
766 Balingen ab 9:00 11:00 13:00 13:28 15:28 - 09:49 11:49 I 14:42 16:42 I I I I I
766 Bisingen an 9:19 11:19 13:19 13:51 15:51 - 09:55 11:55 I 14:49 16:49 I I I I I
766 Tübingen Hbf ab - - - 13:28 15:28 - 09:28 11:28 I 14:31 16:31 I I I I I
766 Bisingen an - - - 13:49 15:49 - 09:59 11:59 I 15:07 17:07 I I I I I

 - Bahnhof ab I 10:47 12:47 I 16:04 I I I I 10:47 12:47 I 16:04 I I I
Zimmern Am Zollerberg I 10:50 12:50 I 16:07 I I I I 10:50 12:50 I 16:07 I I I
 - In der Ganswies I 10:51 12:51 I 16:08 I I I I 10:51 12:51 I 16:08 I I I
Wessingen Eisenbahnbrücke I 10:52 12:52 I 16:09 I I I I 10:52 12:52 I 16:09 I I I
Hechingen Burg Hohenzollern I 10:59 12:59 14:16 16:15 17:35 I 18:35 I 10:59 12:59 14:16 16:16 17:35 I 18:35
 - Domäne I 11:04 13:04 14:21 16:21 I I I I 11:04 13:04 14:21 16:21 I I I
 - Zollernstraße I 11:06 13:06 14:23 16:23 17:41 I 18:41 I 11:06 13:06 14:23 16:23 17:41 I 18:41
 - Obertroplatz Ost I 11:07 13:07 14:24 16:24 17:43 I 18:43 I 11:07 13:07 14:24 16:24 17:43 I 18:43
 - Neustraße I 11:08 13:08 14:25 16:25 17:44 I 18:44 I 11:08 13:08 14:25 16:25 17:44 I 18:44

 - Schützen I 11:09 13:09 14:26 16:26 17:45 I 18:45 I 11:09 13:09 14:26 16:26 17:45 I 18:45
 - Hallen-Freibad I 11:10 13:10 14:27 16:27 I I I I 11:10 13:10 14:27 16:27 I I I
 - Haigerlocher Straße I 11:11 13:11 14:28 16:28 I I I I 11:11 13:11 14:28 16:28 I I I

 - Bahnhofstraße I 11:12 13:12 14:29 16:29 17:47 I 18:47 I 11:12 13:12 14:29 16:29 17:47 I 18:47
 - Bahnhof / ZOB an I 11:13 13:13 14:30 16:30 17:48 I 18:48 I 11:13 13:13 14:30 16:30 17:48 I 18:48

766 Bisingen ab I I I 14:39 16:39 18:07 I 19:01 I I I 14:39 16:39 18:07 I 19:01
766 Balingen an I I I 14:57 16:57 18:30 I 19:27 I I I 14:57 16:57 18:30 I 19:27
766 Bisingen ab I 11:20 13:20 15:00 17:00 17:52 I 19:00 I 11:20 13:10 15:00 17:00 17:52 I 19:00
766 Tübingen Hbf an I 11:31 13:31 15:14 17:14 18:06 I 19:14 I 11:31 13:31 15:14 17:14 18:06 I 19:14
766 Bisingen ab I 12:10 14:10 I I 18:10 I I I 12:10 14:10 I I 18:10 I 19:05
766 Tübingen Hbf an I 12:31 14:31 I I 18:31 I I I 12:31 14:31 I I 18:31 I 19:26

Samstag Sonn- / Feiertag

Haltestelle Bahnhofstraße:  nur zum Ausstieg

Haltestelle Schützen:  Anfahrt über die Bisinger & Weilheimer Straße (ehemaliges Krankenhaus, Feilbach)




